WIELOSPECIALISTYCZNY SZPITAL
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
W NOWEJ SOLI

Zadowolenie | zdrowie pacjenta to nasz cel”

Nowa Sél, dnia 15. 09.2020r.

Znak sprawy : DZP-280-46/2020
WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (1)

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego  pn. ,Sukcesywna dostawa preparatow do zywienia dojelitowego
i pozajelitowego na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego
Zaktadu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli” .

1. W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i sprostanie wymaganiom
Zamawiajacego, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie w pakiecie nr 3 w pozycji nr
2 produktu o takim samym zastosowaniu Klinicznym, worka trojkomorowego zawierajgcego
aminokwasy 85,49, glukoze 1659, azot 13,59 oraz emulsjg tluszczowa, ktéra jest zwigzkiem oleju z
oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 80/20), energii catkowitej 1600 kcal — Olimel N9
1500ml( bez zawarto$ci elektrolitow ) ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytania do wzoru umowy:

2. Do §2 ust. 6 wzoru umowy: Biorac pod uwage, ze realizacja umowy odbywata sie bedzie podczas
ogolnokrajowego stanu epidemii wywotanej zakazeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca bedac
zobowigzanym do zapewnienia pracownikom bezpiecznych warunkéw pracy, wprowadzit system
szczegolnych Srodkow ostroznosci, migdzy innymi w zakresie postepowania z towarem zwracanym
z podmiotow leczniczych bedacych miejscami zwigkszonego ryzyka epidemiologicznego. W
zwigzku z powyzszym, procedura rozpatrzenia reklamacji ulegta stosownemu wydfuzeniu, co
nalezaloby uwzgledni¢ w terminie oczekiwanym przez Zamawiajacego w §2 ust. 6 wzoru umowy,
dlatego tez prosimy o wydtuzenie terminu wymiany towaru reklamowanego na wolny od wad do 4
dni roboczych od chwili zgtoszenia nieprawidtowosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

3. Do §4 ust. 4 wzoru umowy: Majac na uwadze zapisy w §2 ust. 4 prosimy o dopisanie do §4 ust.
4:"...lub faktury".

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

4. Do §4 ust. 5 wzoru umowy: Prosimy o odstapienie od wymogu potwierdzania zrealizowanych
dostaw za pomoca protokotu odbioru lub dokumentu WZ i wskazanie, ze takim dokumentem moze
by¢ faktura dostarczona wraz z towarem. Nadmieniamy, ze wystawiana przez nasza hurtownie
faktura stanowi jednocze$nie dokument bedacy protokotem zdawczo - odbiorczym i spetnia warunki
wymagane dla takiego dokumentu przez przepisy ustawy Prawo farmaceutyczne.




Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5. Do §4 ust. 7 wzoru umowy: Prosimy o dopisanie do §4 ust. 7 wzoru umowy: "..., chyba Ze inne
okolicznosci uzasadniajg wystawienie wigkszej ilosci faktur (np. odrebne faktury dla $rodkow
kontrolowanych i dla produktéw przewozonych w niskiej temperaturze).

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

6. Do §5 ust 4 wzoru umowy: Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ dowolnego ograniczenia
llosciowego zaméwienia, ale nie okreslit jego warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznoéciach
zmniejszenie takie mogloby mie¢ miejsce, ani nie wskazat w zaden sposéb granic zmian
llosciowych odnos$nie pozycii itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e
Ustawy PZP, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzac o niewaznosci §5 ust. 4
wzoru umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajacy odstapi od tych zapisow w umowie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

7. Do 86 ust. 3 pkt 1 wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy w §6
ust. 3 pkt 1) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstapienie od umowy w wysokosci 10%
wartosci NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

8. Do §6 ust.3 pkt 2) i 3) wzoru umowy: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang postanowien §6 ust.
3 pkt 2) i 3) wzoru umowy w taki sposob, aby kary umowne zastrzezone na wypadek op6znienia w
realizacji zaméwienia i zatatwienia reklamacji byly wylacznie proporcjonalne do wartoéci czesci
zamowienia zrealizowanej z opdznieniem - bez minimalnej, sztywnej kary, tj. 100 zt - i wynosity
0,1% od wartosci tej czgéci, za kazdy dzien opoznienia? Wskazujemy przy tym, ze wysoko$¢ ww.
kara umownych mozliwych do naliczenia przez Zamawiajacego (zawsze minimum 100 zi) nie
zostaje uzalezniona ani od realnej wartosci niezrealizowanej terminowo pozycji zaméwienia, czy od
poniesionej przez Zamawiajacego szkody, ani tez od Zadnych innych obiektywnych czynnikow. W
konsekwencii, taki sposob naliczania budzi zastrzezenia Wykonawcy z uwagi na fakt, iz moze by¢
on dotknigty sankcjg niewaznosci na podstawie art. 353' Kodeksu cywilnego - ze wzgledu na
sprzeczno$¢ z naturg stosunku zobowigzaniowego. Reasumujac, ww. sankcje wynikajace z
proponowane;j tresci umowy nie spetniajg zasadniczego celu, dla ktdrego sa wprowadzane i
uwzgledniaja jedynie represyjna funkcje kary umownej. Majac na uwadze powyzsze, Wykonawca
wnosi 0 zmiane wspomnianych zapiséw, aby byly one zgodne z rezimem prawa cywilnego.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

9. Do §8 ust. 2 wzoru umowy: W treci wzoru umowy, w §8 ust. 2 po lit. g prosimy o dodanie lit. h, i
oraz j w brzmieniu:

\,h) okolicznosci zwigzanych z wystapieniem skutkow COVID-19,
i) wystapienia dekoniunktury lub innych nieprzewidzianych okolicznoéci, niezaleznych od
zadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, spoteczne, atmosferyczne itp.), ktore
wplyng na okolicznosci realizacji umowy,
j) wystapienia sity wyzszej, ktéra wplynie na okolicznosci realizacji umowy w catosci lub
czescei.".
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

10. W celu miarkowania kar umownych wnosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 6 projektu umowy — 5-cio
dniowego terminu rozpatrzenia reklamacji oraz zamiane stéw: ,....od dnia zawiadomienia przez
Zamawiajgcego o zastrzezeniach dotyczacych zaméwionego przedmiotu umowy” na ,...od dnia
uznania reklamagji”.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

11. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu
przysziej umowy w zakresie zapisow § 6 ust. 3

1. Wykonawca jest zobowigzany zaptacié Zamawiajacemu kary umowne w przypadku nienalezytego
wykonania warunkéw umowy:

1) w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci wartosci wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 4
ust. 1 umowy, jeZeli Zamawiajacy odstapi od umowy z powodu okolicznoci, za ktére odpowiada
Wykonawca.

2) w wysokosci 0,1% wartosci brutto opéznionego w dostawie przedmiotu umowy za kazdy dzien
opdznienia w dostawie zaméwionego przedmiotu umowy w stosunku do terminu okreslonego w § 1
ust. 2 umowy, lecz facznie nie mniej niz 100 zt brutto oraz nie wigcej niz 10% wartosci brutto
opdznionego w dostawie przedmiotu umowy:

3) w wysokosci 0,1 % wartosci brutto wadliwego asortymentu za kazdy dzien opoznienia w
dostarczeniu zaméwionego asortymentu wolnego od wad w stosunku do terminu okreslonego w § 2
ust. 61 9 umowy, lecz fgcznie nie mniej niz 100 zt brutto oraz nie wigcej niz 10% wartosci brutto
wadliwego asortymentu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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